TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN

Số:          /GĐ – VP

Số:          /GĐ-TH

V/v: Công bố thông tin BCTC năm 2022 sau kiểm toán

Hạ Long, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước;

                                     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

I. Tổ chức công bố thông tin:

- Tên giao dịch:     Công ty Cổ phần Giám định - Vinacomin

- Mã chứng khoán:   VQC
- Địa chỉ liên lạc:     Số 55 - Lê Thánh Tông - Hạ Long - Quảng Ninh
- Điện thoại:             02033 3624 801    Fax: 02033 3624 803

- Email: Giamdinh.vinacomin@gmail.com  -  Website: quacontrol.com.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Phạm Thị Thu Thủy.

II. Nội dung thông tin công bố:

Báo cáo tài chính năm 2022 của Công ty Cổ phần Giám định - Vinacomin lập

ngày 20 tháng 3 năm 2023 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Hãng Kiểm toán

AASC, bao gồm:

- Báo cáo của Ban Giám đốc công ty Cổ phần Giám định - Vinacomin;

- Báo cáo Kiểm toán độc lập của Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC;

- Bảng cân đối kế toán;

- Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh;

- Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

- Thuyết minh báo cáo tài chính;

- Các bảng biểu liên quan.

Báo cáo tài chính năm 2022 của Công ty Cổ phần Giám định  Vinacomin sau

kiểm toán được đăng tải trên trang Webside của công ty tại địa chỉ:

http://www.quacontrol.com.vn (mục Thông tin cổ đông).

Chúng tôi cam kết thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- UBCKNN (SSC-IDS);

- Sở GDCK Hà Nội (HNX-CIMS);

- HĐQT, TBKS (e-copy, b/cáo);

- Giám đốc (e-copy, b/cáo);

- Lưu văn phòng, TKCT.

NGƯỜI ĐƯỢC UQ CÔNG BỐ THÔNG TIN

NGƯỜI PTQT-THƯ KÝ CÔNG TY

                Phạm Thị Thu Thủy

http://www.quacontrol.com.vn/

		2023-03-22T08:56:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:59:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VINACOMIN<Giamdinh.vinacomin@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:59:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VINACOMIN<Giamdinh.vinacomin@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:59:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VINACOMIN<Giamdinh.vinacomin@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T09:48:30+0700